

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Brdr. Bagner Holding A/S

**Viborgvej 149, Hasle
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 26 60 96 07

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Bagner Holding A/S Viborgvej 149, Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 26 60 96 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Bagner, formand Hanne Bergmann Bagner Henrik Bagner
Direktion	Henrik Bagner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: Henrik Bagner, J.Skjoldborgsgade 32, 8230 Åbyhøj Erik Bagner, Stokbrovej 2, 8520 Lystrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på t.kr. 2.883 hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på tkr. 16.108.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	44.379	42.479
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.827.238	1.548.481
Andre finansielle indtægter	57.433	347.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.989	88.910
Andre finansielle omkostninger	-171.346	-20.718
RESULTAT FØR SKAT	2.899.693	2.006.834
Skat af årets resultat	-16.283	-106.634
ÅRETS RESULTAT	2.883.410	1.900.200
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.405.965	548.481
Overført resultat	1.275.045	1.152.119
DISPONERET I ALT	2.883.410	1.900.200

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Grunde og bygninger	1.508.571	1.508.571
Materielle anlægsaktiver	1.508.571	1.508.571
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.630.008	7.302.770
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.427	1.402.987
Finansielle anlægsaktiver	10.880.435	8.705.757
ANLÆGSAKTIVER	12.389.006	10.214.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.295.420	2.945.470
Andre tilgodehavender	3.714	3.715
Tilgodehavender	4.299.134	2.949.185
Likvide beholdninger	426.784	1.604.803
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.725.918	4.553.988
AKTIVER	17.114.924	14.768.316

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.881.439	5.475.474
Overført resultat	8.024.005	6.748.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
3 EGENKAPITAL	16.107.844	13.424.034
Hensættelse til udskudt skat	0	3.640
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3.640
Gæld til realkreditinstitutter	771.818	804.066
Deposita	23.664	23.664
Langfristede gældsforpligtelser	795.482	827.730
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	32.000	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Selskabsskat	165.234	466.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	864	864
Kortfristede gældsforpligtelser	211.598	512.912
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.007.080	1.340.642
PASSIVER	17.114.924	14.768.316

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2015	1.731.099
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016	1.731.099
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-222.528
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-222.528
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.508.571

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	2.748.570	2.698.570
Årets tilgang	0	50.000
Kostpris 30. juni 2016	2.748.570	2.748.570
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	4.554.200	4.005.719
Årets resultatandele	2.560.540	1.548.481
Kapitalregulering i perioden	266.698	0
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	6.881.438	4.554.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	9.630.008	7.302.770

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Brdr. Bagner A/S	100%	2.203.046	218.311
Regulering af selskabets kapitalandele		6.114.575	1.346.540
HN Clausensgade ApS	100%	<u>1.312.387</u>	<u>1.262.387</u>
		<u>9.630.008</u>	<u>2.827.238</u>

Noter

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.000.000	0	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	5.475.474	0	1.405.965	6.881.439
Overført resultat	6.748.960	0	1.275.045	8.024.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret	199.600	-199.600	202.400	202.400
	13.424.034	-199.600	2.883.410	16.107.844

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 807, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2016 udgør t.kr. 1.508.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bagner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.64.226

2016-12-23 08:26:45Z

NEM ID 

Henrik Bagner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.64.226

2016-12-23 08:26:45Z

NEM ID 

Erik Bagner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-386298612241

IP: 80.62.117.64

2016-12-23 11:16:35Z

NEM ID 

Hanne Bergmann Bagner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-879457066026

IP: 5.186.125.143

2016-12-23 12:06:39Z

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2016-12-23 15:11:44Z

NEM ID 


Henrik Bagner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 80.62.116.172

2016-12-24 12:50:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HSB2L-JWV3P-DZXLL-BZACW-PYTOP-ESDJS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>